Hortkarte der 4. Grundschule

Name und Gruppe:

Abkiirzungen fiir Gehzeiten:

ga= geht allein

ndE= nach dem Essen
In den Ferien: Betreuungsbedarf mit Beginn und Ende als Uhrzeit eintragen. Danke!

Diese Karte gehort dem Hort der 4. Grundschule, LowenstraRRe 2, 01099 Dresden, Tel. 8013040

wa= wird abgeholt
wew/wsw = wann er/sie will

ndU= nach dem Unterricht

Dein Foto ©

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Unterschrift

Stindige Heimgehzeit

Arbeitsgemeinschaften

von

bis

05.08.2024

09.08.2024

>

12.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

06.09.2024

> | > | @

09.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

> | W

23.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

04.10.2024

>

Feiertag

07.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

01.11.2024

>

Feiertag

04.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

> | W

18.11.2024

22.11.2024

Feiertag

25.11.2024

29.11.2024

>

02.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

Feiertag

Feiertag

Feiertag

30.12.2024

03.01.2025

Feiertag

Feiertag

06.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

31.01.2025

@ > ®| >

03.02.2025

07.02.2025

>

www.hortamrosengarten.de




Hortkarte der 4. Grundschule

Name und Gruppe:

Abkiirzungen fiir Gehzeiten:

ga= geht allein

ndE= nach dem Essen
In den Ferien: Betreuungsbedarf mit Beginn und Ende als Uhrzeit eintragen. Danke!

Diese Karte gehort dem Hort der 4. Grundschule, LowenstraRe 2, 01099 Dresden, Tel. 8013040

wa= wird abgeholt
wew/wsw = wann er/sie will

ndU= nach dem Unterricht

Dein Foto ©

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Unterschrift

Stindige Heimgehzeit

Arbeitsgemeinschaften

von

bis

10.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

07.03.2025

>

10.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

04.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

@ > | P> | ®

14.04.2025

18.04.2025

>

Feiertag

21.04.2025

25.04.2025

Feiertag

28.04.2025

02.05.2025

®

Feiertag

05.05.2025

09.05.2025

>

12.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

> | W

26.05.2025

30.05.2025

Feiertag

02.06.2025

06.06.2025

>

09.06.2025

13.06.2025

Feiertag

16.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

04.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

08.08.2025

SchlieRtag

SchlieRtag

SchlieRtag

11.08.2025

15.08.2025

www.hortamrosengarten.de




Telefonnummern

Telefon Dienstlich

Telefon Privat

Telefon Mobil

Notfallnummern

Abholberechtigte Personen

Name

Telefonnummer und Identifikation

Telefonische Mitteilungen an die Erzieherinnen bitte von 6:30 Uhr-11:30 Uhr.
Danach nur in Notfillen.
Sie erreichen uns telefonisch unter 801 30 40 und per Fax unter 500 90 86.




	Telefonnummern
	Abholberechtigte Personen

