Hortkarte der 4. Grundschule

ga= geht allein wa= wird abgeholt ndU= nach dem Unterricht wew/wsw = wann er/sie will ndE= nach dem Essen

In den Ferien: Betreuungsbedarf mit Beginn und Ende als Uhrzeit eintragen. Danke!

Diese Karte gehört dem Hort der 4. Grundschule, Löwenstraße 2, 01099 Dresden, Tel. 8013040

Dein Foto ☺

			Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Unterschrift
Ständige Hei	mgehzeit							
Arbeitsgeme		1						
von	bis							
05.08.2024	09.08.2024	Α						
12.08.2024	16.08.2024	В						
19.08.2024	23.08.2024	Α						
26.08.2024	30.08.2024	В						
02.09.2024	06.09.2024	Α						
09.09.2024	13.09.2024	В						
16.09.2024	20.09.2024	Α						
23.09.2024	27.09.2024	В						
30.09.2024	04.10.2024	Α				Feiertag		
07.10.2024	11.10.2024							
14.10.2024	18.10.2024							
21.10.2024	25.10.2024	В						
28.10.2024	01.11.2024	Α				Feiertag		
04.11.2024	08.11.2024	В						
11.11.2024	15.11.2024	Α						
18.11.2024	22.11.2024	В			Feiertag			
25.11.2024	29.11.2024	Α						
02.12.2024	06.12.2024	В						
09.12.2024	13.12.2024	Α						
16.12.2024	20.12.2024	В						
23.12.2024	27.12.2024			Feiertag	Feiertag	Feiertag		
30.12.2024	03.01.2025			Feiertag	Feiertag			
06.01.2025	10.01.2025	Α						
13.01.2025	17.01.2025	В						
20.01.2025	24.01.2025	Α						
27.01.2025	31.01.2025	В						
03.02.2025	07.02.2025	Α						
	I	<u> </u>	I	www.hortan	rosengarten.d	e		1

Hortkarte der 4. Grundschule

Name und Gruppe:

Abkürzungen für Gehzeiten:

ga= geht allein wa= wird abgeholt ndU= nach dem Unterricht ndE= nach dem Essen wew/wsw = wann er/sie will

In den Ferien: Betreuungsbedarf mit Beginn und Ende als Uhrzeit eintragen. Danke!

Diese Karte gehört dem Hort der 4. Grundschule, Löwenstraße 2, 01099 Dresden, Tel. 8013040

Dein Foto ☺

			Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Unterschrift
Ständige Hei	mgehzeit							
Arbeitsgeme		1						
von	bis							
10.02.2025	14.02.2025	В						
17.02.2025	21.02.2025							
24.02.2025	28.02.2025							
03.03.2025	07.03.2025	Α						
10.03.2025	14.03.2025	В						
17.03.2025	21.03.2025	Α						
24.03.2025	28.03.2025	В						
31.03.2025	04.04.2025	Α						
07.04.2025	11.04.2025	В						
14.04.2025	18.04.2025	Α					Feiertag	
21.04.2025	25.04.2025		Feiertag					
28.04.2025	02.05.2025	В				Feiertag		
05.05.2025	09.05.2025	Α						
12.05.2025	16.05.2025	В						
19.05.2025	23.05.2025	Α						
26.05.2025	30.05.2025	В				Feiertag		
02.06.2025	06.06.2025	Α						
09.06.2025	13.06.2025	В	Feiertag					
16.06.2025	20.06.2025	Α						
23.06.2025	27.06.2025	В						
30.06.2025	04.07.2025							
07.07.2025	11.07.2025							
14.07.2025	18.07.2025							
21.07.2025	25.07.2025							
28.07.2025	01.08.2025							
04.08.2025	08.08.2025		Schließtag	Schließtag	Schließtag			
11.08.2025	15.08.2025	Α						
		1		www.hortam	rosengarten.d			1

Telefonnummern				
	Telefon Dienstlich	Telefon Privat	Telefon Mobil	
Notfallnummern				

Abholberechtigte Personen

<u> </u>	Name

Telefonische Mitteilungen an die ErzieherInnen bitte von 6:30 Uhr-11:30 Uhr. Danach nur in **Notfällen**.

Sie erreichen uns telefonisch unter 801 30 40 und per Fax unter 500 90 86.